



Mindmancer får återförsäljare i irakiska Kurdistan

Inte långt från den pågående offensiven för att befria Mosul sluts nu ett återförsäljaravtal mellan irakisk aktör och Mindmancer då säkerhetsföretaget Trident Safety and Security väljer intelligent kamerabevakning från Göteborg.

Som en av de första internationella aktörerna kommer Mindmancer genom sin nya återförsäljare kunna bidra till säkerhet och trygghet vid återuppbyggandet av infrastrukturen i provinsen Erbil. Trident har sedan tidigare erbjudit tjänster inom CCTV, och intelligent kamerabevakning blir en kompletterande tjänst i produktportföljen. Enligt svenska ambassaden bedöms säkerhetssituationen i den kurdiska regionen stabil, men risken för attentat är överhängande.

Vad kan Mindmancer göra för skillnad i Erbil?

- Regionen står inför stora utmaningar, säger Richard Radomski, partnerchef på Mindmancer. För ett fungerande samhälle krävs en tillförlitlig infrastruktur. Det ständiga hotet från bland annat Daesh ställer höga krav på säkerheten och potentiella bevakningsobjekt är allt från ställverk och telefoni till oljepipelines och flygplatser.

Den första kameran med Mindmancers system är redan installerat i utbildningssyfte. Trident är en etablerad aktör inom säkerhetsbranschen i norra Irak och du kan läsa mer om företaget på dess hemsida <http://tridentsafetyandsecurity.com/>. Samarbetet är ett resultat av Mindmancers arbete med handelskammare i både Sverige och Irak.

För ytterligare information

Mindmancer AB
Oscar Efverlund, Creative director
Telefon: +46 709 77 19 99
E-mail: oscar@mindmancer.se

Denna information är sådan information som Mindmancer AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning, lagen om värdepappersmarknaden och lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades genom ovanstående kontaktpersons försorg.

This information is information that Mindmancer AB (publ) is obliged to make public pursuant to the EU Market Abuse Regulation, the Securities Markets Act and the Financial Instruments Trading Act. The information was submitted for publication through the agency of the contact person set out above.

Certified Advisor: Remium Nordic AB • +46 8 454 32 00 • www.remium.se